Banskobystricky pohar
Banska Bystrica, 28. - 29.3.2015

Program poldna ¢. 1 - 28. marec 2015 28.03.2015 - 14:20
rozplavanie: 12:45 do 13:45 zahajenie pretekov: 14:00
14:20 1. 50m motylik muZzi priamo na ¢as 14 + 0:09 5 rozpl.
14:29 2. 50m motylik zeny priamo na ¢as 14 + 0:05 3 rozpl.
14:34 3. 200m volny spdsob muzi priamo na ¢as 14 + 0:14 4 rozpl.
14:48 4. 200m volny spdsob zeny priamo na ¢as 14 + 0:11 3 rozpl.
14:59 1. 50m motylik muzi vyhlasovanie 0:06
15:05 2. 50m motylik zeny vyhlasovanie 0:06
15:11 5. 50m prsia muzi priamo na ¢as 14 + 0:08 4 rozpl.
15:19 6. 50m prsia zeny priamo na ¢as 14 + 0:05 3 rozpl.
15:24 3. 200m volny spdsob muzi vyhlasovanie 0:06
15:30 4. 200m volny sp6sob zeny vyhlasovanie 0:06
15:36 7. 100m znak muzi priamo na ¢as 14 + 0:11 4 rozpl.
15:47 8. 100m znak zeny priamo na ¢as 14 + 0:10 4 rozpl.
15:57 5. 50m prsia muZi vyhlasovanie 0:06
16:03 6. 50m prsia zeny vyhlasovanie 0:06
16:09 9. 400m polohové preteky muzi priamo na Cas 14+ 0:13 2 rozpl.
16:22 10. 400m polohové preteky Zeny priamo na ¢as 14 + 0:14 2 rozpl.
16:36 7. 100m znak muZi vyhlasovanie 0:06
16:42 8. 100m znak Zeny vyhlasovanie 0:06
16:48 11. 50m prsia muZi priamo na ¢as Open 0:02 1 rozpl.
16:50 12. 50m prsia zeny priamo na ¢as Open 0:03 1 rozpl.
16:53 13. 200m prsia muZi priamo na ¢as 14+ 0:11 3 rozpl.
17:04 14. 200m prsia Zeny priamo na ¢as 14+ 0:13 3 rozpl.
17:27 9. 400m polohové preteky muzi vyhlasovanie 0:06
17:23 10. 400m polohové preteky Zeny vyhlasovanie 0:06
17:29 11. 50m prsia muZi vyhlasovanie 0:06
17:35 12. 50m prsia Zeny vyhlasovanie 0:06
17:41 15. 100m volny spésob muZi priamo na ¢as 14+ 0:19 8 rozpl.
18:00 16. 100m volny spésob Zeny priamo na ¢as 14 + 0:14 6 rozpl.
18:14 13. 200m prsia muZzi vyhlasovanie 0:06
18:20 14. 200m prsia Zeny vyhlasovanie 0:06
18:26 17. 200m motylik muZzi priamo na ¢as 14 + 0:07 2 rozpl.
18:33 18. 200m motylik Zeny priamo na ¢as 14 + 0:08 2 rozpl.
18:41 15. 100m volny spésob muZzi vyhlasovanie 0:06
18:47 16. 100m volny spésob zeny vyhlasovanie 0:06
18:53 17. 200m motylik muzi vyhlasovanie 0:06
18:59 18. 200m motylik zeny vyhlasovanie 0:06
19:05 ukoncenie poldia trvanie celkom 4:45
Program poldna €. 2 - 29. marec 2015 29.03.2015 - 9:00
rozplavanie: 7:50 do 8:50
9:00 19. 50m volny spésob muzi priamo na ¢as 14 + 0:10 6 rozpl.
9:10 20. 50m volny spésob zeny priamo na ¢as 14 + 0:09 5 rozpl.
9:19 21. 200m polohové preteky muzi priamo na ¢as 14 + 0:16 4 rozpl.
9:35 22. 200m polohové preteky zeny priamo na ¢as 14 + 0:16 4 rozpl.
9:51 19. 50m volny spésob muzi vyhlasovanie 0:06
9:57 20. 50m volny spdsob zeny vyhlasovanie 0:06
10:03 23. 50m znak muzi priamo na ¢as 14 + 0:05 3 rozpl.
10:08 24. 50m znak zeny priamo na ¢as 14 + 0:06 3 rozpl.
10:14 21. 200m polohové preteky muzi vyhlasovanie 0:06
10:20 22. 200m polohové preteky zeny vyhlasovanie 0:06
10:26  25. 100m prsia muZi priamo na Cas 14+ 0:13 5 rozpl.
10:39 26. 100m prsia zeny priamo na Cas 14+ 0:10 4 rozpl.
10:49 23. 50m znak muZi vyhlasovanie 0:06
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